2025
ACCESSOIREs CYCLES
ENTRETIEN
PAGE 3
fonds de jantes
PAGE 6
antivols
PAGE 7

lo
re
nt
 G
IF
FA
RD
Accessoires
16
«
pneus
référence dimensions DESIGNATION ETRTO EAN
ACCESS LINE
MI697424 16x1,75 country’j gw 44/305 352870 697424 3
MI575886 24x1,75 country’j gw 44/507 352870 575886 8
MI966280 26x1,75 country rock 44/559 352870 966280 2
MI131404 26x1,95 country cross gw-
559 47/559 352870 131404 4
MI710353 26x2.00 country trail tlr 52/559 352870 710353 6
MI057439 26x2.00 country at gw 52/559 352870 057439 5
MI824948 27.5X2.10 country grip’r9 54/584 352870 824948 6
dynamic LINE
MI100926 700x28c dynamic classic 28/622 352870 100926 1
MI002895 700x23c dynamic sporT 23/622 352870 002895 9
city LINE
MI415368 20X1.75 city’s jw 44/406 352870 415368 8
MI404313 650B  transworld line84 44/584 352870 404313 2
MI124638 650x35B world tour 35/584 352870 124638 3
MI036157 700x35c protek e-bike 37/622 352870 036157 5
17
CHAMBRES à air
référence dimensions VALVES ETRTO EAN
junior
MI755831 14/16x1.30/1.80 ST34 33/46 x 288/305 352870 755831 2
MI728468 14/16x1.50/1.85 PR29 37/47 x 288/305 352870 728468 6
MI411696 20x1.30/1.80 ST34 33/46 X 390/406 352870 411696 6
MI198948 24x1.5/1.85 ST34 37/47 X 490/507 352870 198948 8
MI599195 24x1.5/1.85 PR29 37/47X490/507 352870 599195 1
Air stop
MI191666 26x1.85/2.40 ST48 47/61x559 352870 191666 8
MI416013 26x11/8 / 13/4 PR29 28/44x584/597 352870 416013 6
MI468648 27.5x1.30/1.80 PR48 33/46X584 352870 468648 3
MI215887 26x1.50/2.50 PR40 37/62X559 352870 215887 6
MI004185 26x1.85/2.40 PR48 47/61X559 352870 004185 9
MI141706 27.5x1.85/2.40 ST48 47/61X584 352870 141706 6
MI752851 27.5x1.85/2.40 PR48 47/61X584 352870 752851 3
MI339577 28x1.30/1.80 PR48 33/46X622/635 352870 339577 5
MI333083 28x1.30/1.80 ST48 33/46X622/635 352870 333083 7
MI317049 28x1.0/1.25 PR40 25/32X622/635 352870 317049 5
MI796107 28x1.0/1.25 PR48 26/32X622/635 352870 796107 5
MI335795 29x1.85/2.40 PR48 47/61X622 352870 335795 7
MI947164 29x1.90/2.50 ST34 48/62X622 352870 947164 0
MI075096 28x3/4/1.00 pr52 18/25X622 352870 075096 6
MI303436 28x0.7/1.00 pr48 18/25X622 352870 303436 0
ultra light air comp.
MI422204 28x3/4/1.00 pr52 18/25x622 352870 422204 9
 protek max
MI451076 26x1.85/2.40 ST48 47/61x559 352870 451076 4
MI951590 26x1.90/2.30 pr40 47/58-559 352870 951590 0
MI856059 27.5x1.85/2.40 pr48 47/61x584 352870 856059 8
MI783836 28x1.30/1.80 pr48 33/46x622 352870 783836 0
MI930836 28x1.30/1.80 ST48 33/46x622 352870 930836 6
18
.............................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................